
       Il Direttore 

 
 

 
  

 

Porano, 18/06/2020 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

 

Oggetto: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.L.gs. n. 

50/2016 per acquisto della fornitura di prodotti chimici per MicroResp: 

caratterizzazione della comunità microbica presente sulle foglie del verde 

urbano per attività di ricerca dell’IRET di Porano (TR). Progetto 

DTA.AD002.526 PRIN 2017 –EUFORICC. 
 

CIG: ZF32D5C3B1 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n. 127 “Riordino del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche”;  

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di 

Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;  

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con 

provvedimento del Presidente n. 93 prot. AMMCNT-CNR n. 0051080 del 19 luglio 

2018, pubblicato sul sito del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018;  

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. 

AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale 

del CNR e sul sito del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, in 

data 19 febbraio 2019, entrato in vigore il 1° marzo 2019;  

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche emanato con decreto del Presidente del CNR di cui al 

protocollo n. 0025034 del 4 maggio 2005 e pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 

101 alla GU della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, ed in particolare 

l’art. 59 “Decisione di contrattare” e l’art. 28 “Impegno”; 

 VISTA la delibera n. 230/2018 adottata dal Consiglio di Amministrazione del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche in data 30 novembre 2018, con la quale è stato 

approvato il bilancio preventivo per l'esercizio finanziario 2019; 



       Il Direttore 

 
 

 
  

 

VISTO il provvedimento del Presidente del CNR n 003 del 14/01/2019 relativo alla 

modifica e sostituzione dell’atto costitutivo   dell’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi 

Terrestri (IRET); 

VISTO l’art. 1, comma1, della legge n. 241/1990 sul procedimento amministrativo 

secondo cui l’attività amministrativa persegue i fini determinati dalla legge ed è retta 

da criteri di economicità, di efficacia, di imparzialità, di pubblicità e di trasparenza;  

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 recante “Codice dei contratti 

pubblici”, così come modificato dal d.lgs. n. 56/2017 “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 recante “Regolamento di esecuzione e attuazione del 

decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163”, per le parti rimaste in vigore in via 

transitoria ai sensi degli articoli 216 e 217 del d.lgs. n. 50/2016;  

VISTA la legge di conversione 14 giugno 2019, n. 55, pubblicata sulla G.U. n. 140 

del 17 giugno 2019, di conversione con modificazioni del decreto-legge 18 aprile 

2019, n. 32 (cosiddetto «sblocca cantieri»); 

VISTE le Linee Guida n. 4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 

degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con 

delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016, e aggiornate al d.lgs. 19 aprile 2017, n. 56 con 

Delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018;  

VISTO l’articolo 32, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016 secondo cui, prima dell’avvio 

delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 

conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte;  

VISTO altresì che lo stesso articolo prima citato dispone che, nelle procedure di cui 

all’art. 36, comma 2, lettere a) e b), la stazione appaltante possa procedere ad 

affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, 

in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni 

della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, 

nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti; 

VISTO l’articolo 36, comma 1, del d.lgs. n. 50/2016 secondo cui l’affidamento e 

l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie comunitarie 

avvengono nel rispetto dei principi di cui agli articoli 30, comma 1, 34 e 42, nonché 



       Il Direttore 

 
 

 
  

 

nel rispetto del principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti e in modo da 

assicurare l’effettiva possibilità di partecipazione delle micro imprese, piccole e 

medie imprese;  

VISTO l’articolo 37, comma 1, del d.lgs. n. 50/2016 secondo cui le stazioni 

appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di 

negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 

contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente 

all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro; 

VISTO il decreto-legge 7 maggio 2012, n. 52 recante “Disposizioni urgenti per la 

razionalizzazione della spesa pubblica” convertito, con modificazioni, dalla legge 6 

luglio 2012, n. 94 e la successiva legge 7 agosto 2012, n. 135 di conversione del 

decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95 recante “Disposizioni urgenti per la revisione della 

spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini”;  

VISTO, altresì, il decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, rubricato 

“Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai sensi dell’art. 13 della 

legge 7 agosto 2015, n. 124”, ed in particolare l’art. 10, comma 3, secondo cui le 

disposizioni di cui all'art. 1, commi 450, primo periodo, e 452, primo periodo, della 

legge 27 dicembre 2006, n. 296, non si applicano agli Enti pubblici (tra cui rientra il 

CNR) per l'acquisto di beni e servizi funzionalmente destinati all’attività di ricerca; 

PRESO ATTO che il Codice, e in particolare l'art. 21 (“Programma degli acquisti e 

programmazione dei lavori pubblici”), dispone con il comma 1 che “Le 

amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti 

annuali”, dove “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi 

aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario 

stimato pari o superiore a 40.000 euro”;  

CONSIDERATO che la fornitura di prodotti chimici per MicroResp: caratterizzazione 

della comunità microbica presente sulle foglie del verde urbano, come da richiesta del 

15.06.2020 predisposta dal Dr.ssa Olga Gavrichkova  

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 51 del D. Lgs. n. 50/2016, il presente appalto 

non è suddiviso in lotti poiché la suddivisione in lotti potrebbe essere di ostacolo ad 

una corretta esecuzione dell’appalto;  

VISTO l’art. 1, comma 130, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 “Legge di 

stabilità 2019” che, modificando l’art. 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, 

n. 296, permette alle amministrazioni pubbliche di non ricorrere al mercato 



       Il Direttore 

 
 

 
  

 

elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) per gli acquisti di beni e servizi 

di importo inferiori a 5.000 euro; 

VISTO l’art. 26, comma 3, della Legge n. 488/1999, il quale espressamente 

dispone:” Le amministrazioni pubbliche possono ricorrere alle convenzioni stipulate 

ai sensi del comma 1, ovvero ne utilizzano i parametri di prezzo – qualità, come 

limiti massimi, per l’acquisto di beni e servizi comparabili oggetto delle stesse, 

anche utilizzando procedure telematiche per l’acquisizione di beni e servizi. La 

stipulazione di un contratto in violazione del presente comma è causa di 

responsabilità amministrativa; ai fini della determinazione del danno erariale si 

tiene anche conto della differenza tra il prezzo previsto nelle convenzioni e quello 

indicato nel contratto”; 

VISTO altresì che secondo il comma 2 dell’art. 36 del d. Lgs. n. 50/2016, per gli 

affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro è possibile procedere mediante 

affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici; 

DATO ATTO che il presente affidamento avviene con il criterio del minor prezzo ai 

sensi dell’art. 95, comma 4 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, trattandosi di appalto 

inferiore a 40000 euro; 

CONSTATATO che non sono disponibili Convenzioni CONSIP S.p.A. raffrontabili 

con quanto è oggetto di acquisto tramite la presente procedura;  

DATO ATTO che il servizio/fornitura non risulta reperibile nel Mercato elettronico 

della pubblica amministrazione, essendo assente il relativo meta prodotto; 

DATO ATTO che a seguito di una indagine esplorativa effettuata tramite confronto 

di n. 2 preventivi, finalizzata ad una comparazione dei valori di mercato, è stata 

visualizzata la proposta del seguente operatore economico: MERCK LIFE SCIENCE 

S.R.L. per la proficuità e congruità del prodotto. (v. all. richiesta e preventivi) 

CONSTATATO che il citato operatore economico risulta in possesso dei requisiti di 

carattere generale prescritti dall’art. 80 del d.lgs. n. 50/2016, in conformità agli 

accertamenti svolti seguendo le indicazioni fornite dall’ANAC nelle Linee guida n. 4 

per gli affidamenti diretti di appalti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 

5.000 euro; 

RITENUTO di affidare l’appalto al citato operatore poiché il prezzo proposto è 

risultato congruo e conveniente in rapporto alla qualità della prestazione. Inoltre, il 

bene/servizio proposto risulta rispondente alle esigenze dell’amministrazione; 



       Il Direttore 

 
 

 
  

 

DATO ATTO che l’art. 32, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 ha stabilito che per gli 

appalti di cui all’art. 36 comma 2 lett. a), del Codice, la stazione appaltante abbia la 

facoltà di procedere all’affidamento dell’appalto adottando un unico provvedimento; 

 

APPURATO che, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del 

presente appalto non si appalesa esistente la citata categoria di rischio e 

conseguentemente, a norma dell’art 26, comma 3 del d. lgs. n. 81/2008, non si rende 

necessaria la redazione del DUVRI;  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi di 

competenza/residui del Progetto DTA.AD002.526 PRIN 2017 – EUFORICC, allocati 

al GAE P0000175, voce del piano 13024; 

 

VISTO l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 recante “Tracciabilità dei flussi 

finanziari” e il d.l. 187/2010 convertito nella legge 17 dicembre 2010, n. 217 che 

introducono l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari relativi alle commesse 

pubbliche;  

VISTA la Determinazione n. 4 del 7 luglio 2011 della AVCP recante “Linee guida 

sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, 

n. 136” e la recente Delibera n. 556 del 31/05/2017 dell’ANAC aggiornata al decreto 

legislativo n. 56/2017; 

RITENUTO dunque che, trattandosi di un affidamento di fornitura di importo 

inferiore alle soglie di cui all’art. 35 del d.lgs. n. 50/2016, vi siano i presupposti 

normativi e di fatto per poter procedere mediante una procedura semplificata ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 in quanto maggiormente 

rispondente alla tipologia di approvvigionamento da espletare, in considerazione 

dell’esiguo valore economico dell’appalto, e dei costi e dei tempi necessari di 

espletamento; 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

DETERMINA 

 

1. Di individuare, quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 

31 del d.lgs. n. 50/2016, il dott. Carlo Calfapietra che, possedendo le 



       Il Direttore 

 
 

 
  

 

competenze professionali adeguate in relazione ai compiti da svolgere per le 

fasi di tale procedura. 

2. Di individuare quale direttore dell’esecuzione del contratto la dr.ssa Olga 

Gavrichkova 

3. Di affidare l’appalto, per le ragioni espresse in premessa, a favore della ditta 

MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. e di autorizzare la stipula del contratto, 

mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un 

apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o 

strumenti analoghi negli Stati membri.  

4. Di dare atto che il presente affidamento avviene con il criterio del minor 

prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, 

trattandosi di appalto inferiore a 40000 euro; 

5. Di confermare l’assenza di rischi da interferenza e pertanto di stabilire che 

nessuna somma riguardante la gestione dei suddetti rischi verrà riconosciuta 

all’operatore economico affidatario dell’appalto, e che non si rende, altresì 

necessaria la predisposizione del Documento unico di valutazione dei rischi 

interferenziali (DUVRI);   

6. Di dare atto che la spesa complessiva presunta di euro 466,60 (esclusa IVA) è 

contenuta nei limiti di spesa della voce dell’elenco annuale in premessa 

specificata.  

7. Di procedere con la stipula del contratto prescindendo dal termine dilatorio di 

stand still per il verificarsi della condizione di cui all’art. 32, comma 10, lett. 

b), del d.lgs. n. 50/2016, mediante corrispondenza secondo l’uso del 

commercio, ai sensi dell’art. 32, comma 14 seconda parte, del Codice.  

8. Di sottoporre il contratto alla clausola risolutiva espressa in caso di 

successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti di cui 

all’art. 80 del d.lgs. n. 50/2016.  

9. Di stabilire, inoltre, che le clausole essenziali del contratto saranno:  

9.1 durata/tempi di consegna: entro 30 gg dalla stipula  

9.2 luogo di consegna: CNR IRET Viale Marconi, 2 – 05010 Porano TR. 

9.3   modalità di pagamento: bonifico bancario a 30 giorni dalla data 

presentazione della fattura elettronica.  



       Il Direttore 

 
 

 
  

 

10 Di prescindere dalla cauzione provvisoria e dalla garanzia definitiva ai sensi 

dell’art. 93, comma 1, e dell’art. 103, comma 11, del d.lgs. n. 50/2016, così 

modificati dal decreto legislativo 56/2017, in considerazione dell’ammontare 

della spesa e della natura della fornitura/servizio, nell’ottica di un miglioramento 

del prezzo di aggiudicazione e in virtù dei principi di semplificazione e celerità 

del procedimento amministrativo.  

11 Di prenotare la spesa presunta pari a € 569,25 (inclusa IVA); Impegno n. 

9150000364 (2019), Cap 13024, GAE P0000175; CUP: B52F16002490001 

Progetto DTA.AD002.526 PRIN 2017 – EUFORICC. 

 

 

Il Direttore 

Dr. Carlo Calfapietra 

 

 





Nostro Rif.                                               R-3890056.1
                                               Contact Representative:Alberto Lombardi                                              

                                                                                                                                                                                                                                              
Pagina 1 di 4

 
Merck Life Science S.r.l.
Via Monte Rosa 93
20149 Milano, Italy

Tel:  +39 02 33 41 73 10
Fax: +39 02 3801 0737
Email:
itcustomerrelations@merckgroup.com
https://www.sigmaaldrich.com/italy.html

Part. IVA VAT: IT13209130155

Cod. Fisc. E Reg.Imp.Milano N. 13209130155

R.E.A. 1625731

Banca di Appoggio

Deutsche Bank S.p.A

Conto n. : 000000820344

SWIFT BIC: DEUTITM1467

IBAN: IT40 J 03104 01607 000000770016

 
 

Nostro Rif. R-3890056.1
8/6/2020
Data di scadenza: 6/9/2020

Iret
Sig.ra Olga Gavrichkova
G.Marconi 2
05010 Porano
ITALY
+ 39 0763 374 909

 
 
Gentile Sig.ra Gavrichkova,
 

facendo seguito agli accordi intercorsi abbiamo il piacere di inviarLe in allegato l'offerta relativa ai prodotti di Suo interesse.

Per qualsiasi ulteriore informazione La invitiamo a contattare il nostro Responsabile Commerciale di Zona al numero sotto indicato.

Al fine di garantire che i prodotti da Lei richiesti siano forniti al prezzo concordato, Le chiediamo gentilmente di indicare sul buono
d'ordine il seguente numero di offerta: R-3890056.1 e di intestare e inviare l'ordine a Merck Life Science S.r.l, come descritto nelle
condizioni di fornitura.

Se necessita emettere un nuovo ordine oltre la data di scadenza della presente offerta, La preghiamo di ricontattarci (via email
all'indirizzo ) per ricevere una nuova quotazione.supportocommerciale@merckgroup.com

Per ulteriori informazioni in merito al Suo ordine può rivolgersi al nostro Customer Service Tel. 02/ 3341 7310 / Email:
itcustomerrelations@merckgroup.com .   

Cogliamo l'occasione per porgere i nostri migliori saluti.
 

 
Alberto Lombardi
Inside Account Manager
+39 335 5832807
alberto.lombardi@merckgroup.com

http://www.merckmillipore.com


Nostro Rif.                                               R-3890056.1
                                               Contact Representative:Alberto Lombardi                                              

                                                                                                                                                                                                                                              
Pagina 2 di 4

Nostro Rif. R-3890056.1
8/6/2020
Data di scadenza: 6/9/2020

Iret
Sig.ra Olga Gavrichkova
G.Marconi 2
05010 Porano
ITALY
+ 39 0763 374 909

Offerta

 

  Codice Descrizione Q.tà
Prezzo Unitario Netto

(EUR/€)
Totale Netto

(EUR/€)

1. G7126-500G GLYCINE, REAGENTPLUS(TM), >= 99% (HPLC) 1 59,70 59,70
2. L8000-100G L-LEUCINE, REAGENT GRADE, >=98% (HPLC) 1 55,50 55,50
3. A9256-100G L-ASPARTIC ACID, REAGENT GRADE, >=98%& 1 24,30 24,30
4. 1073980100 Piombo(II) nitrato p.a. EMSURE® ACS,

Reag.@Ph@Eur
1 27,50 27,50

5. 114472-25G CRESOL RED, INDICATOR GRADE 1 73,40 73,40
6. S6881-10G SYRINGIC ACID 1 101,00 101,00
7. 96459-250G ZINC ACETATE DIHYDRATE, ACS 1 51,10 51,10
8. 33034-250G Ascorbic acid 1 71,20 71,20
9. 05040-100G AGAR, FOR MICROBIOLOGY, POWDER 1 32,70 32,70

10. H36001-100G 4-HYDROXY-3-METHOXYBENZOIC ACID, 97% 1 101,00 101,00
11. A5006-100G L-ARGININE FREE BASE 1 57,00 57,00
12. 208299-50G CADMIUM CHLORIDE HYDRATE, 98% 1 78,80 78,80

Totale Netto (EUR/€) 733,20
I.V.A. (22.00%)(EUR/€) 161,30

Totale I.V.A. Inclusa (EUR/€) 894,50
 

IMPORTANTE: 
VOGLIATE INDICARE IL NOSTRO NUMERO DI OFFERTA (R-3890056.1) NEL VS. ORDINE AL FINE DI
POTERVI GARANTIRE L'INVIO DELLA MERCE AI PREZZI CONCORDATI.

La disponibilità di magazzino è da considerarsi valida ad oggi e soggetta a modifiche al momento
dell’ordine.
Ci riserviamo il diritto di dare la priorità alla fornitura di prodotti ad alta richiesta relativi al COVID-19

 
 
 

 
Alberto Lombardi
Inside Account Manager
+39 335 5832807
alberto.lombardi@merckgroup.com



Nostro Rif.                                               R-3890056.1
                                               Contact Representative:Alberto Lombardi                                              

                                                                                                                                                                                                                                              
Pagina 3 di 4

Nostro Rif. R-3890056.1
8/6/2020
Data di scadenza: 6/9/2020

Iret
Sig.ra Olga Gavrichkova
G.Marconi 2
05010 Porano
ITALY
+ 39 0763 374 909

 

CONDIZIONI DI FORNITURA

Il Vostro gradito ordine, intestato a Merck Life Science S.r.l, potrà essere inviato

tramite il sito , via e-mail all'indirizzo: ,www.sigmaaldrich.com itcustomerrelations@merckgroup.com

via fax al nr. 02 3801 0737

 

 

RIPORTANDO IL NS. NUMERO DI OFFERTA (R-3890056.1) AL FINE DI POTERVI GARANTIRE L'INVIO DELLA MERCE AI
PREZZI CONCORDATI ALTRIMENTI VI SARA’ APPLICATO IL PREZZO DI LISTINO 

 

 

 

 

   

SPESE DI TRASPORTO:

I prezzi indicati non comprendono le spese relative al trasporto (vedi sotto) e sono IVA esclusa.

Le spese di trasporto ed eventuali costi aggiuntivi saranno calcolati all'atto del ricevimento dell'ordine e comunicate con la conferma
dello stesso.

 

Dal 01.01.2019 verranno applicate le seguenti spese di trasporto:

Spese di trasporto: € 23,00 per ordini inferiori a € 500,00 di imponibile

Spese di gestione ordine: € 23,00

Spese per invio prodotti ghiaccio: € 23,00 (per ordine)

Spese di trasporto per ordini di Oligo: € 10,00

 

Per tutti gli ordini trasmessi via web non verranno addebitate le spese di gestione ordine.

Per consegna espressa: Il costo per la spedizione espressa sarà calcolato in base al peso e alla destinazione finale della

merce, per maggiori informazioni vi invitiamo a contattare il nostro Customer Service.

La presente offerta è soggetta alle condizioni generali di fornitura allegate.

 

 
VALIDITA' OFFERTA : 6/9/2020
CONSEGNA : 3/4 giorni secondo disponibilità

PAGAMENTO : come da condizioni comunicate da Merck o concordate tra Merck e il
contraente

IMBALLO : compreso nel prezzo

 I.V.A. : secondo i termini di legge a Vs. carico (22%)

     

 

http://www.merckmillipore.com


Nostro Rif.                                               R-3890056.1
                                               Contact Representative:Alberto Lombardi                                              

                                                                                                                                                                                                                                              
Pagina 4 di 4

TERMINI E CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Tutti i prodotti e/o servizi acquistati in base a questo preventivo sono soggetti ai Termini e condizioni di vendita disponibili sul 
https://www.sigmaaldrich.com/italy/termini-e-condizioni.html

https://www.sigmaaldrich.com/italy/termini-e-condizioni.html


1

Intestatario:

000000000038917
IRET-CNR

 PORANO ( TR )  ( ITA )

Data documento

11/06/2020
Numero documento

      2718
Pag.

Pagamento

16     BONIFICO BANCARIO ALL'ORDINE

Porto Trasporto a mezzo di

Offerta di vendita

   Versione

1

Agente

CLIENTE DIREZIONALE
   Operatore

Alice Baldisseri
Data scadenza offerta

11/08/2020

REAGENTI

Partita IVA o codice fiscale

Oggetto offerta:

Codice nominativo
000000000038917

FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA A MEZZO VETTORE

Apparecchi scientifici - Prodotti chimici







Zetalab s.r.l. - Via Umberto Giordano, 5 - 35132 Padova
Telefono 049/2021144 - Fax 049/2021143
P.I. e C.F. 03523260283 - Capitale Sociale 51.000 Euro
R.E.A. Padova 317489 - Registro Imprese PD-2000-35539
Internet: www.zetalab.it - info@zetalab.it

Telefono

Codice Descrizione U.M. Quantità Prezzo Sconti Importo 

402404 Acido L(+)ascorbico RPE - ISO- Per analisi 100 g 
CAS 50-81-7

N 1 35,90 35,90

LA1207422 Vanillic acid, 98%  100GR
CAS 121-34-6

N 1 158,00 158,00

LA1172522 Syringic acid, 98+%   100GR
CAS 530-57-4

N 1 296,00 296,00

GLYCINE NON FORNIBILE

LA1231122 L-Leucine, 99%  100GR
CAS 61-90-5

N 1 79,50 79,50

A105041000 L(+)-Aspartic acid, 98+%  100GR
CAS 56-84-8

N 1 29,50 29,50

LA1724322 Cresol Red  100GR
CAS 1733-12-6

N 1 220,00 220,00

Timbro e firma per accettazione Totale offerta I.V.A. 22% ESCLUSA

>>> SEGUE <<<

20/25 GG LAV CIRCA DATA ORDINE
Tempo di consegna previsto:

€



2

Intestatario:

000000000038917
IRET-CNR

 PORANO ( TR )  ( ITA )

Data documento

11/06/2020
Numero documento

      2718
Pag.

Pagamento

16     BONIFICO BANCARIO ALL'ORDINE

Porto Trasporto a mezzo di

Offerta di vendita

   Versione

1

Agente

CLIENTE DIREZIONALE
   Operatore

Alice Baldisseri
Data scadenza offerta

11/08/2020

REAGENTI

Partita IVA o codice fiscale

Oggetto offerta:

Codice nominativo
000000000038917

FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA A MEZZO VETTORE

Apparecchi scientifici - Prodotti chimici







Zetalab s.r.l. - Via Umberto Giordano, 5 - 35132 Padova
Telefono 049/2021144 - Fax 049/2021143
P.I. e C.F. 03523260283 - Capitale Sociale 51.000 Euro
R.E.A. Padova 317489 - Registro Imprese PD-2000-35539
Internet: www.zetalab.it - info@zetalab.it

Telefono

Codice Descrizione U.M. Quantità Prezzo Sconti Importo 

A104991000 L(+)-Arginine, 98+%  100GR
CAS 74-79-3

N 1 90,00 90,00

192.20767.232 AGAR AGAR POLVERE 250 G PER BATTERIOLOGIA N 1 40,00 40,00

469355 Piombo nitrato RPE - Per analisi - ACS - Reag. Ph.Eur. - Reag. USP 100 g100
CAS 99-74-8

N 1 37,60 37,60

493806 Zinco acetato diidrato RPE - Per analisi 100 g
CAS 5970-45-6

N 1 30,50 30,50

L01066118 Cadmium chloride hydrate, Puratronic|r, 99.998% (metals basis)  50GR
CAS 654054-66-7


NON DISPONIBILE FORMATO DA 100GR


***ATTENZIONE VERIFICARE CHE SIA PRODOTTO RICHIESTO, ALTRIMENTI SPECIFICARE
CAS NUMBER***



N 1 340,00 340,00

SPESE GESTIONE ORDINE (SOLO PER ORDINI DI IMPORTO NETTO INFERIORE AI 300.00
EURO)

N 1 27,50 27,50

Timbro e firma per accettazione Totale offerta I.V.A. 22% ESCLUSA

>>> SEGUE <<<

20/25 GG LAV CIRCA DATA ORDINE
Tempo di consegna previsto:

€



3

Intestatario:

000000000038917
IRET-CNR

 PORANO ( TR )  ( ITA )

Data documento

11/06/2020
Numero documento

      2718
Pag.

Pagamento

16     BONIFICO BANCARIO ALL'ORDINE

Porto Trasporto a mezzo di

Offerta di vendita

   Versione

1

Agente

CLIENTE DIREZIONALE
   Operatore

Alice Baldisseri
Data scadenza offerta

11/08/2020

REAGENTI

Partita IVA o codice fiscale

Oggetto offerta:

Codice nominativo
000000000038917

FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA A MEZZO VETTORE

Apparecchi scientifici - Prodotti chimici







Zetalab s.r.l. - Via Umberto Giordano, 5 - 35132 Padova
Telefono 049/2021144 - Fax 049/2021143
P.I. e C.F. 03523260283 - Capitale Sociale 51.000 Euro
R.E.A. Padova 317489 - Registro Imprese PD-2000-35539
Internet: www.zetalab.it - info@zetalab.it

Telefono

Codice Descrizione U.M. Quantità Prezzo Sconti Importo 

TRASP SPESE DI TRASPORTO N 1 23,00 23,00

Timbro e firma per accettazione Totale offerta I.V.A. 22% ESCLUSA
20/25 GG LAV CIRCA DATA ORDINE
Tempo di consegna previsto:

€             1.407,50



Logo AVCP
Accessibilità |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorità
Servizi
Attività dell'Autorità
Comunicazione

Home Servizi Servizi ad Accesso riservato Smart CIG Lista comunicazioni dati Dettaglio CIG

Utente:  Carlo Calfapietra
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione:  CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - ISTITUTO DI RICERCA SUGLI
ECOSISTEMI TERRESTRI - SEDE DI PORANO TR

Cambia profilo - Logout

Home
Gestione smart CIG

Richiedi
Visualizza lista

Gestione CARNET di smart CIG
Rendiconta
Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG ZF32D5C3B1

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo € 600,00

Oggetto
Fornitura di prodotti chimici per MicroResp: caratterizzazione della comunità
microbica presente sulle foglie del verde urbano. Progetto DTA.AD002.526
PRIN 2017 – EUFORICC.

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

CUP B52F16002490001

Disposizioni in materia di centralizzazione
della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

COM01OE/10.119.142.122



© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936


		2020-06-18T09:55:23+0200
	Calfapietra Carlo




